
Technologie SYDO Traffic®
výrobce GEMOS CZ, spol. s r.o.

GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s

www.dopravnisystemy.cz



 Firma GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s. je česká obchodní společnost zabývající se

výhradně prodejem výrobků společnosti GEMOS CZ, spol. s r.o.

 Tým vývojářů firmy vytváří specifický a jedinečný software zaměřený na 

zpracování dat z dohledových zařízení v silničním provozu

Představujeme projekt PROČ



Projekt PROČ

01 02

03
04

RychlostParkování. 

Odvaha
Čas



Parkování - SYDO Traffic® Sejf

Volné místa – možnost 

zaparkovat bez 

starostí

Parkovací automaty a 

dohledové centrum

CIS – integrace 

dopravních systémů

Vozidlo MP dohled a 

statistiky represe

Rezidenti a abonenti



SYDO 

Traffic®ZEUS

Inteligentní ukazatel rychlosti

se zobrazením RZ

Prevence kriminality, represe

a přestupky 

Dopravní data a statistiky

Účinnost až 88 % RZ

Ukazatel pouze > 20%

Výhody nového řešení

ŠROTOVNÉ na staré technologie

Rychlost - prevence

Ostatní zařízení

Ostatní zařízení



SYDO 

Traffic®ZEUS

Inteligentní ukazatel rychlosti

se zobrazením RZ

Prevence kriminality, represe

a přestupky 

Dopravní data a statistiky

Účinnost až 88 % RZ

Ukazatel pouze > 20%

Rychlost - ŠROTOVNÉ NA STARÉ ZAŘÍZENÉ

Ostatní zařízení

ŠROTOVNÉ na staré 

technologie



SYDO 

Traffic®Velocity

Inteligentní ukazatel rychlosti

se zobrazením RZ

Měření úsekové a okamžité

rychlosti. Prevence kriminality.  

Dopravní data a statistiky

Účinnost až 99 %

Výhody nového řešení

Rychlost - represe



Odvaha - SYDO Traffic® TIR

Zákaz vjezdu 

nákladních vozidel

Dopravní analýzy a 

projekty určené pro 

zklidňování dopravy

Směr vedoucí k 

myšlence  Smart City a 

zavedení automatických 

systémů

Dohled na dopravou a 

kontrola dodržování 

předpisů

Vážení kamionů SYDO 

Traffic CrossWim



Čas - SYDO Traffic® DSA

Zavedení technologie

SYDO Traffic

Výsledky, účinnost, 

financování

Nastavení 

procesů Trvalá kontrola

Výraznost projektu, 

dostupnost výsledků 

a účinnosti



GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s.

Prezentaci projektu PROČ

zpracovali:

Mgr. Jan Sedlák 

Prezentoval

místopředseda představenstva 

Michal Sedlák

GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s., Hálova 47/12, 190 15 Praha 9 Satalice

GSM.: +420 724 15 65 53, info@dopravnisystemy.cz, www.dopravnisystemy.cz


